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W trakcie trwania pandemii, opolskie organizacje i instytucje jednoczą siły,
aby razem wzmacniać wolontariat w Opolu i aktywnie go promować.
Podstawowym działaniem Iskry jest współpraca na rzecz wolontariatu
wspierającego walki ze skutkami pandemii covid-19. Organizacje wspólnie
promują bieżące potrzeby wolontariatu, jakie się pojawiają, a także razem
świadczą pośrednictwo pomiędzy wolontariuszami.



 

 

Osoby, które potrzebują pomocy w związku z trwającą pandemią mogą
zgłosić się do Centrum Senior pod numerem telefonu 77 441 23 10 lub do
Opolskiej Służby Harcerskiej pod numerami telefonów 736 846 070 lub 513
900 013. Zapewnimy wsparcie w znalezieniu wolontariuszy lub pracowników
społecznych, którzy pomogą m.in. w robieniu zakupów, kupowaniu leków,
przewożeniu rzeczy czy innej pomocy, jaka będzie potrzebna.

Osoby, które chcą pomóc w tym trudnym czasie i zaangażować się w
wolontariat zapraszamy również do kontaktu z Centrum Senior (tel. 77 441
23 10). Jeśli chcesz się zaangażować w wolontariat długoterminowy np. z obszarów
kultury, edukacji czy sportu to zapraszamy do kontaktu z partnerami programu
Korpus Solidarności – kontakt tel. 535 446 389. Dla każdego możemy znaleźć
odpowiednią ofertę wolontariatu dostosowaną do jego oczekiwań i potrzeb. Dla
poszukujących stałego wolontariatu polecamy zarejestrowanie się na stronie
www.korpussolidarnosci.gov.pl, gdzie na bieżąco umieszczane są oferty wolontariatu
od różnych organizacji i instytucji.

Jeżeli wasza organizacja jest w trudniejszej sytuacji, chociażby z powodu
trwającej pandemii, zachęcamy do zwrócenia się o pomoc do Centrum Dialogu

https://www.korpussolidarnosci.gov.pl/


Obywatelskiego pod numerem telefonu 77 44 619 44. W CDO mieści się
również punkt nieodpłatnych porad prawnych i mediacji dla osób, które nie są w
stanie ponieść kosztów odpłatnej pomocy prawnej.

Jeżeli jako organizacja lub instytucja poszukujecie wolontariuszy lub
partnerskich organizacji z zagranicy, możecie skontaktować się mailowo z
Fundacją Semper Avanti Opole pod adresem: mateusz [dot] letowski semperavanti
[dot] org. Zespół fundacji pomoże w pozyskiwaniu kontaktów zagranicznych, które
mogą rozwinąć działania organizacji w skali europejskiej i nie tylko.

Więcej informacji o projekcie Iskra Opolski Wolontariat, a także o możliwościach
otrzymania wsparcia w zakresie wolontariatu można znaleźć na stronie
https://iskra.opole.pl
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Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Koraszewskiego 7-9

45-011 Opole

bp [at] um.opole.pl
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